
10.01.2024 491/2024/NPm

IIIIIIHIIIIIllllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

DODATEK ke smlouvě

o zajištění servisu

č. servisní smlouvy: 74/88/2023

uzavřená mezi:

|. Smluvní strany

|.1. ObjednatelzNemocnice Prachatice a.s.

Se sídlem: Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice
IČ: 26095165
DIČ: 0226095165, pro účely DPH CZ699005400

Jejímžjménemjedná: Ing. Michal Čarvaš, MBA předseda představenstva
Vedené pod spisovou značkou B 1461 vedená u Krajského soudu v Českých
Budějovicích
bankovní spojení:

Zhotovitel: VIESSMANN spol. s r.o.

Se sídlem: Plzeňská 189, 252 19 Chrášťany
IČ ; 48948365
DIČ : CZ48948365

Jejímžjménem jedná: Ing. Pavel Toman, jednatel společnosti
Vedená pod spisovou značkou C 27959 vedená u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 801895000/2700

". Předmět smlouvy

H.1.

||.2.

Il.3.

||.4.

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 30.6.2023 uzavřena smlouva o zajištění
servisu č. 74/88/2023 (dále jen „servisní smlouva“).

Objednatel se Zhotovitelem se dohodli na rozšíření servisní smlouvy o Přílohu č.4

Tento dodatek nabývá účinnosti datem podpisu smluvních stran

Tento dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Jedno vyhotovení obdrží objednatel, jedno zhotovitel. Jakékoli změny a dodatky
smlouvy musí být provedeny písemně.

74/SS/20238trana č. 1/3



, \ I

V Chrášťanech dne .1 I' 11441499 V Prachaticích dne ' % A(ZDBZJ

a
>

„*= , _
Ing. Pavel Toman Ing. Michal Čarvaš, MBA

Jednatel společnosti předseda představenstva
__\(igssmann, spol. s r. 0

David Willaschek MUDr. Roman čerkl
Vedoucí technického oddělení člen představenstva

Viessmann, spol. s r.o.
Nemocnice ©

PRACHATQCE
NEMOCNICEPRACHATlCE,a.s.
“tahovská1015,38301Prachatice

74/SS/20238trana č. 2/3



Příloha č. 4: Podmínky a rozsah havarijní služby

Havarijní služba:

Zhotovitel provede odstranění veškerých poruch na zařízení, zjištěných uživatelem aoznámených objednatelem v souladu s touto smlouvou. Tyto poruchy lze rozdělit podledůležitosti na:

a) havarijní poruchy — jestliže se vyskytnou jakékoliv vady dodaného díla
nebo jeho části, které vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob,
nebo majetku, jedná se o havarijní stav. Po oznámení havarijního stavu
objednatelem zhotovitel započne s pracemi na odstranění havarijního stavu
nejpozději do 48 hodin;

b) běžné poruchy — jedná se o poruchy, které mají jen částečný vliv nadodávku tepla (bez omezení dodávky tepla). Po oznámení této poruchy
objednatelem zhotovitel započne s pracemi na odstranění poruchového

stavu nejpozději do 72 hodin;

c) ostatní poruchy — jedná se o poruchy, které nemají žádný vliv na dodávku
tepla; v takovém případě je zhotovitel povinen provést opravu v termínu,
dohodnutém s objednatelem.

Při poruchách většího rozsahu, nebo nutnosti použití jiných než běžně dostupnýchnáhradních dílů, bude termín opravy stanoven písemně po dohodě s objednatelem.

Objednatel je povinen veškeré poruchy na zařízení neprodleně ohlásit zhotoviteli naadresu Zhotovitel objednateli neodpovídá za škody způsobenéprodlením s ohlášením poruchy.

Havarijní služba je zhotovitelem zajištěna každý den od 8:00 do 20:00 hod.

Cena za havarijní službu je stanovena paušální částkou 5 000,- Kč měsíčně bez hodinové
sazby technika a dopravy. Tato služba bude objednateli poskytována v následujícím období:celoročně.

Fakturace paušálu havarijní služby bude probíhat měsíčně, vždy do 15. dne předchozíhoměsíce.

74/88/2023Strana č. 3/3



 

„__dw.
*

VIEŠMANN spol.sro.

912615st 189, 252 19 Chrášťany

zet: 257 090 900, fax: 257 950 305

D&č1czaes4ssss
Lal). „„ „,-

 


